РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.11.2024 г.                                     № 176                               ст. Митякинская
Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации    Митякинского сельского поселения от 23.09.2024 года  № 128 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Митякиского сельского поселения» Администрация    Митякинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  единый аналитический план реализации  муниципальной  программы  Митякинского  сельского поселения Тарасовского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  Администрации Митякинского

сельского поселения                                                                  А.В. Куприенко

Приложение к постановлению

Администрации Митякинского сельского поселения
от 11.11.2024 г. № 176
Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы
Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2025 год
	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Митякинского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Комплексы процессных мероприятий

	1.1
	Комплекс процессных мероприятий

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Мирошниченко Анна Павловна, инспектор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.1.1
	Мероприятие (результат) 1

«Расходы в целях реализации мероприятий по энергоэффективности в Митякинском сельском поселении»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Мирошниченко Анна Павловна, инспектор
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	2.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-